
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ Δ.Σ. Ε.Φ.Κ.Α. 28/06-07-2017
Α Π Ο Φ Α Σ Η  259

Το Διοικητικό  Συμβούλιο του Ε.Φ.Κ.Α., αφού έλαβε υπόψη:

1. Τις διατάξεις :

- του Ν. 4387/2016 (ΦΕΚ Α΄ 85) και του Ν. 4445/2016 ( ΦΕΚ Α΄

236), Εφαρμοστικές Διατάξεις του πρώτου.

- του Ν. 4013/11 (ΦΕΚ 204/τ. Α΄/15-09-11) όπως τροποποιήθηκε

και ισχύει με το Ν. 4412/16.

-των άρ. 129-135 του Ν. 4270/14 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει

με το Ν. 4337/15 και το Ν. 4412/16.

-του Ν. 3861/10 (ΦΕΚ 112/Α/10) όπως τροποποιήθηκαν από το Ν.

4057/12 και από το άρ. 23 του Ν. 4210/12.

-του Ν. 4250/2014 (ΦΕΚ 74/Α΄/26.3.2014.

-των ΠΔ 80/16 (ΦΕΚ Α/145/05-08-2016), 67/2015 και 95/2016.

2.  Την  υπ’   αριθμ.  πρωτ.  Δ.9/56379/14950/28-12-2016  (ΦΕΚ 729/τ.

Υ.Ο.Δ.Δ./30-12-2016) απόφαση του Υφυπουργού Εργασίας, Κοινωνικής

Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης, καθώς επίσης και τη με αριθμ.

πρωτ.  Δ9/13781/4467/24-03-2017  (ΦΕΚ  157/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./31-3-2017)

τροποποιητική αυτής.

3.  Την  υπ’  αριθμ.  57654/23-05-2017  (ΦΕΚ  Β΄  1781/23-05-2017)

Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης.

4.  Το  Γ31/-Α/149/26-05-2017  έγγραφο  της  Γενικής  Διεύθυνσης

Πληροφορικής.

5. Την  υπ’  αριθμ.  941487/29-06-2017  Εισήγηση  της  Διεύθυνσης

Προμηθειών  της  Γενικής  Διεύθυνσης  Οικονομικών  Υπηρεσιών  και

Διοικητικής  Υποστήριξης,  με  θέμα: «Έγκριση  πίστωσης  ποσού

#12.956,00#€ πλέον Φ.Π.Α. για τη σύναψη σύμβασης παροχής υπηρεσίας

με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης, σύμφωνα με τις διατάξεις του

αρ.118 του Ν.4412/16, με την Εταιρεία «01 SOLUTIONS» με αντικείμενο

τη  συντήρηση-τεχνική  υποστήριξη  της  Εφαρμογής  Ηλεκτρονικής

Δημοσίευσης  Πλειστηριασμών  και  της  επέκτασης  αυτής  για  χρονικό

1

ΑΔΑ: ΩΘΧΘ465ΧΠΙ-ΥΥ6



διάστημα  τριών  (3)  ετών  αρχής  γενομένης  από  την  γνωστοποίηση  της

απόφασης ανάθεσης στην Ανάδοχο εταιρεία.»

6.  Τις απόψεις των μελών.                                               

7. Τη σύμφωνη γνώμη των μελών με την Εισήγηση της Υπηρεσίας.

 Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι   Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 

Α)  Την Έγκριση πίστωσης ποσού #12.956,00#€ πλέον Φ.Π.Α.  για τη

σύναψη σύμβασης παροχής υπηρεσίας με τη διαδικασία της απευθείας

ανάθεσης, σύμφωνα με τις διατάξεις του αρ.118 του Ν.4412/16, με την

Εταιρεία  «01  SOLUTIONS»  με  αντικείμενο   τη  συντήρηση-τεχνική

υποστήριξη  της  Εφαρμογής  Ηλεκτρονικής  Δημοσίευσης

Πλειστηριασμών και της επέκτασης αυτής για χρονικό διάστημα τριών

(3) ετών αρχής γενομένης από την κοινοποίηση της απόφασης ανάθεσης

στην Ανάδοχο εταιρεία.

Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 00.10.0887 «Συντήρηση και επισκευή

λοιπών μηχανημάτων» του Προϋπολογισμού Εξόδων του Ε.Φ.Κ.Α. για

τα έτη 2017, 2018 , 2019 και 2020 με κωδικό CPV: 48213000-4 Πακέτα

Λογισμικού Βελτίωσης Λειτουργικών Συστημάτων

Για  το  εν  λόγω  έργο  δεν   απαιτείται  διοικητική  έγκριση  από  το

εποπτεύον  Υπουργείο  (σχετικό  το  από  12/6/2017  Υ.Σ.  του  Τμήματος

Προϋπολογισμού).

Κόστος:

Σύμφωνα με την από  19/7/2016 οικονομική προσφορά που υπέβαλλε η

Ανάδοχος εταιρεία 01  SOLUTIONS το ετήσιο κόστος συντήρησης της

Εφαρμογής Ηλεκτρονικής Δημοσίευσης Πλειστηριασμών ανέρχεται σε

ποσό  #3.298,80#  ευρώ  πλέον  Φ.Π.Α.  ή  (#4.090,51#€

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) και ποσό #1.020,00#ευρώ πλέον ΦΠΑ (ή

#1.264,80#€  συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ)  για  την  επέκταση  της

2

ΑΔΑ: ΩΘΧΘ465ΧΠΙ-ΥΥ6



εφαρμογής,  δηλαδή  συνολικά  το  κόστος  συντήρησης  ανέρχεται  σε

#4.318,80#€ πλέον ΦΠΑ (ή #5.355,31#€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ). 

Το συνολικό κόστος συντήρησης –τεχνικής υποστήριξης ανέρχεται  σε

ποσό #12.956,00#€( ή #16.065,93#€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ).

Διάρκεια:

  Η  διάρκεια  της  σύμβασης  θα  είναι  για  τρία  (3)  έτη από  την

γνωστοποίηση της απόφασης ανάθεσης στην Ανάδοχο εταιρεία 

Πληρωμή Αναδόχου: 

Η πληρωμή του Αναδόχου θα γίνεται ανά δίμηνο μετά την παραλαβή και

τη σύνταξη του σχετικού πρωτοκόλλου από την αρμόδια Επιτροπή που

θα οριστεί για το σκοπό αυτό. Η παρακολούθηση του έργου θα γίνει από

την Διεύθυνση Εφαρμογών της Γενικής Διεύθυνσης Πληροφορικής &

Επικοινωνιών.

Β) Την άμεση επικύρωση των Πρακτικών.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.- ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΕΦΚA
      ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Κ. ΜΠΑΚΑΛΕΞΗΣ

Παραλήπτες:
 1)Γραφείο Διοικητή ΕΦΚΑ, κ. Α. Μπακαλέξη
 2)Γραφείο Υποδιοικητών ΕΦΚΑ
    -κ. Λ. Σέμπου
    -κ. Δ. Τσακίρη
 3)Γραφείο  Αν. Προϊσταμένης Γενικής  Διεύθυνσης           
    Οικονομικών Υπηρεσιών και Διοικητικής Υποστήριξης, κ. Π. Κωνσταντέλλου

   4)Γραφείο Προϊσταμένης Διεύθυνσης Προμηθειών, κ. Π. Κωνσταντέλλου 

3

ΑΔΑ: ΩΘΧΘ465ΧΠΙ-ΥΥ6


	ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ Δ.Σ. Ε.Φ.Κ.Α. 28/06-07-2017
	Α Π Ο Φ Α Σ Η 259

		2017-07-13T11:39:57+0300
	Athens




